ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk206139370]Приказ о назначении лиц, имеющих право раздавать наряды-допуски
Г. Сургут                                                                                                  15 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk206139374]На основании служебной записки заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях обеспечения безопасной эксплуатации электроустановок Общества,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]С 01.09.2027 г. назначить начальника цеха Некрасова Е.П. ответственным за выдачу нарядов-допусков сотрудникам.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Некрасова Е.П. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

назначении лиц, имеющих право раздавать наряды

-

допуски

Г. Сургут                                                                                                  15 августа 2027 го

да

На

основании

служебной записки заместителя директора по об

щим вопросам

Ватова Н.Д.,

в

целях обеспечения безопасной эксплуатации электроустановок

Общества,

приказываю:

1.

С

01.09.2027 г. назначить

начальника цеха Некрасова

Е.П. ответственным за выдачу

нар

ядов

-

допусков сотрудникам.

2.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить

Некрасова Е.П.

с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль з

а исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  назначении лиц, имеющих право раздавать наряды - допуски   Г. Сургут                                                                                                  15 августа 2027 го да   На  основании  служебной записки заместителя директора по об щим вопросам   Ватова Н.Д.,  в   целях обеспечения безопасной эксплуатации электроустановок   Общества,   приказываю:   1.   С   01.09.2027 г. назначить  начальника цеха Некрасова  Е.П. ответственным за выдачу  нар ядов - допусков сотрудникам.   2.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить  Некрасова Е.П.   с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль з а исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)